проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Об обращении Сахалинской областной Думы к Министру

обороны Российской Федерации С.К. Шойгу по вопросу о

принятии безотлагательных мер по поиску и извлечению с

морского дна радиоизотопного термоэлектрического генера-

тора, аварийно затопленного в Охотском море в районе мыса

Низкий в 1987 году

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать обращение Сахалинской областной Думы к Министру обо-

роны Российской Федерации С.К. Шойгу по вопросу о принятии безотлага-

тельных мер по поиску и извлечению с морского дна радиоизотопного термо-

электрического генератора, аварийно затопленного в Охотском море в районе

мыса Низкий в 1987 году.

Председатель Комитета

	01_Пост-ком
	02_Текст обращения